
 
 

UCHWAŁA NR XXII/150/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu Gminy Sławno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 94 ust. 1, art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1079, 1180) Rada Gminy Sławno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2025, zmienia się Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 10 uchwały Nr X/69/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany : pkt 2 otrzymuje brzmienie : "2) 
finansowanie planowanego deficytu do kwoty 4 000 000,00 zł. " 

§ 5. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 76 948 790,47 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 61 166 049,39 zł. 

b) dochody majątkowe -15 782741,08  zł; 

2) po stronie wydatków kwotą  81 899 312,49  zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 61 294 906,81 zł, 

b) wydatki majątkowe -  20 604 405,68 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 4 950 522,02 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 789 674,77 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 160 847,25 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4612



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 
 

Marta Hołowata 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4612



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0320 Wpływy z podatku rolnego

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0690 Wpływy z różnych opłat

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Razem: -1 395 535,34

-1 417 118,52

90095 -1 417 118,52

-1 417 118,52

75616

85516

75075

70005

25 600,00

-74 017,00

25 600,00

25 600,00

60 000,18

30 000,18

30 000,00

10 000,00

10 000,00

60 000,18

-74 017,00

10 000,00

Rozdział Wartość

-74 017,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/150/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4612



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

Infrastruktura wodociągowa wsi

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85516

85504

90 000,00

1 180,00

10 000,00

200,00

30 000,00

5 850,00

600,00

11 770,00

30 330,00

24 000,00

2 700,00

910,00

27 610,00

-27 610,00

-910,00

117 610,00

-24 000,00

-2 700,00

17 716,51

33 218,44

-27 610,00

10 000,00

50 934,95

50 934,95

85219

75412

75075

01030

01043

10 000,00

2 250,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 250,00

Rozdział Wartość 

12 250,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/150/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4612



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

160 000,00

-1 344 013,32

160 000,00

92109 160 000,00

90095

-232 796,89

-5 227,50

-922,50

-1 319 182,33

-1 667 198,27

-92 708,69

-16 360,36

-1 667 198,27

70,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4612



Lp. Treść 
Klasyfikacja

 §
Kwota Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6

7 343 000,00 0,00 7 343 000,00

1. Kredyty § 952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja nmajątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 2 553 325,23 0,00 2 553 325,23

9.

Przychody jst 
z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym § 905 789 674,77 0,00 789 674,77

2 444 000,00 -51 522,02 2 392 477,98

1. Spłaty kredytów § 992 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 464 000,00 -51 522,02 412 477,98

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych
na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6.
Wykup paierów wartościowych
 (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Rozchody ogółem :

w złotych

Przychody i rozchody
 budżetu Gminy Sławno w 2025 r. 

Przychody ogółem :

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/150/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4612


	UCHWAŁA NR XXII/150/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-03T10:52:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




